

ÅRSREDOVISNING

för BJ Support AB

Org.nr. 556503-2637

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Berggren, Styrelseledamot
2025-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet med säte i Borås.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	513 055	1 247 108	1 350 205	1 174 104
Resultat efter finansiella poster	625 694	115 495	407 268	321 327
Soliditet (%)	93,83	84	82,13	86,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har upphört med del av sin verksamhet varmed omsättning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 670	1 328 039	206 022	1 643 731
Utdelning			-890 000	0	-890 000
Balanseras i ny räkning			206 022	-206 022	0
Årets resultat				752 393	752 393
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 670</u>	<u>644 061</u>	<u>752 393</u>	<u>1 506 124</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	644 061
Årets resultat	<u>752 393</u>
	1 396 454

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 146 454</u>
	1 396 454

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		513 055	1 247 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		513 055	1 247 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 036	-265 825
Övriga externa kostnader		-65 825	-106 890
Personalkostnader	2	-385 216	-873 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 178	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-49 284	0
Summa rörelsekostnader		-652 539	-1 346 593
Rörelseresultat		-139 484	-99 485
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		125 250	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		595 000	187 020
Ränteintäkter		45 505	28 334
Räntekostnader		-577	-374
Summa finansiella poster		765 178	214 980
Resultat efter finansiella poster		625 694	115 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		138 000	0
Summa bokslutsdispositioner		138 000	100 000
Resultat före skatt		763 694	215 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 301	-9 473
Årets resultat		752 393	206 022

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>388 462</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	388 462
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	16 700	16 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>12 000</u>	<u>17 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 700	33 700
Summa anläggningstillgångar		28 700	422 162
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	215 666
Fordringar hos intresseföretag		548 680	514 227
Övriga fordringar		208 972	313 838
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>12 000</u>	<u>140 015</u>
Summa kortfristiga fordringar		769 652	1 183 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>912 427</u>	<u>599 444</u>
Summa kassa och bank		912 427	599 444
Summa omsättningstillgångar		1 682 079	1 783 190
SUMMA TILLGÅNGAR		1 710 779	2 205 352

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 670	9 670
Summa bundet eget kapital		109 670	109 670
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		644 061	1 328 039
Årets resultat		752 393	206 022
Summa fritt eget kapital		1 396 454	1 534 061
Summa eget kapital		1 506 124	1 643 731
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	125 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	138 000
Summa obeskattade reserver		125 000	263 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	29 749
Övriga skulder		70 850	210 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 805	58 383
Summa kortfristiga skulder		79 655	298 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 710 779	2 205 352

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde på transportfordon.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,25	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	500 000
	Ingående avskrivningar	-111 538	-11 538
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	170 716	0
	Årets avskrivningar	<u>-59 178</u>	<u>-100 000</u>
	Utgående avskrivningar	0	-111 538
	Redovisat värde	0	388 462

NOTER

Not 4	Andelar i intresseföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
	Redovisat värde	16 700	16 700
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	212 631	229 611
	Försäljningar	<u>-5 000</u>	<u>-16 980</u>
	Utgående anskaffningsvärden	207 631	212 631
	Ingående nedskrivningar	<u>-195 631</u>	<u>-195 631</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-195 631</u>	<u>-195 631</u>
	Redovisat värde	12 000	17 000
Övriga noter			
Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	1 575 000	1 575 000
Not 7	Eventualförpliktelser	2024-08-31	2023-08-31
	Borgenförbindelse till förmån för intressebolag	<u>10 320 135</u>	<u>9 553 341</u>
		10 320 135	9 553 341

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Fredrik Berggren
Fredrik Berggren

2025-01-16